[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от  22.01.2010 г.                                                                                            № 14-р

ст. Платнировская

Об участии сборных команд Платнировского сельского поселения в районных соревнованиях по шашкам и настольному теннису среди женщин

В связи с проведением районных соревнований по шашкам среди мужчин и настольного тенниса среди женщин в зачёт семнадцатых  Сельских спортивных игр:

1. Направить на районные соревнования 31 января 2010 года в город Кореновск:

1.1. Сборную команду по шашкам  Платнировского сельского поселения в составе:

Гриднева Андрея Георгиевича;

Пичкунова Владимира Фёдоровича;

Потёминой Софьи Георгиевны;

Шевченко Александра Андреевича;

1.2. Сборную команду по настольному теннису среди женщин Платнировского сельского поселения в составе:

Бабаян Нелли Наримановны;

Гончаровой Елены Сергеевны;

Латыниной Елены Ивановны;

 Смульской Натальи Викторовны.

2. Выделить денежные средства из бюджета поселения в сумме 1350 (одна тысяча триса пятьдесят) рублей на поездку в город Кореновск.

3. Старшим сборных команд трудящихся Платнировского сельского поселения назначить Смульского В.К.

           4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                               Л.Н.Богославец